Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

 ПРИКАЗ

Дата № приказа

05.10.2022  г.                                               04-01-22

«Об утверждении программы воспитания и рабочих программ педагогов в МБДОУ

«Кортузский детский сад»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Кортузский детский сад» на 2022-2023

учебный год.
2.

3. Утвердить Рабочую программу воспитания Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Кортузский детский сад» на 2022-2023

учебный год.

4. Утвердить и ввести в действие рабочие программы педагогов на 2022-2023

учебный год:

5. - в младшей группе воспитателя Ширявой О.Л.

6. - в старшей группе воспитателя Лютенко Г.Н.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад».______________Пряхина Е.Н.

		2022-10-05T11:20:41+0700
	Елена Николаевна Пряхина
	Я являюсь автором этого документа